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Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

EV Zug

3 : 1

EHC Biel

1:0 | 2:1 | 0:0

National League A
NL A Playoff 1/4 Final
Donnerstag, 01.03.2012 19:45

Spielort
Bossard Arena Zug
6824 Zuschauer

Schiedsrichter
Andreas Koch (43)
Danny Kurmann

Linienrichter
Roman Kaderli (49)
Simon Wüst (44)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

EV Zug EHC Biel

1. Drittel

08:09 Altorfer Niki  (2 Min / Crosscheck)

Lammer Dominic  (2 Min / Halten) 08:21

08:58 Spylo Ahren  (2 Min / Stockschlag)

Oppliger Patrick  (2 Min / Behinderung) 11:27

EQ / 1:0 - Brunner Damien 
Holden Josh

18:56

2. Drittel

Oppliger Patrick  (2 Min / Beinstellen) 25:54

Wozniewski Andy  (2 Min / Hoher Stock) 35:12

SH1,GWG / 2:0 - Ruefenacht Thomas 
Sutter Fabian

36:03

36:50
PP1 / 2:1 - Preissing Tom 
Bordeleau Sébastien , Beaudoin Eric

EQ / 3:1 - Schnyder Fabian 
Brunner Damien , Markkanen Jussi

39:17

Casutt Corsin  (2 Min / Übertriebene Härte) 39:59

39:59 Wetzel Philipp  (2 Min / Übertriebene Härte)

39:59 Wetzel Philipp  (2 Min / Übertriebene Härte)

39:59 Kparghai Clarence  (2 Min / Übertriebene Härte)

Wozniewski Andy  (2 Min / Übertriebene Härte) 39:59

3. Drittel

45:03 Kparghai Clarence  (2 Min / Beinstellen)
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58:44 Kparghai Clarence  (2 Min / Bandencheck)
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

EV Zug EHC Biel

Goalie Goalie

30 - Markkanen Jussi (1st, E)
39 - Zurkirchen Sandro

20 - Berra Reto (1st)
35 - Streit Marco

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

31 - Fischer Patrick 56 - Helbling Timo
2 - Chiesa Alessandro
36 - Furrer Andreas
70 - Blaser Yannick
8 - Lüthi Fabian

42 - Preissing Tom (E)
5 - Grieder Marc
96 - Kparghai Clarence
40 - Steinegger Martin
27 - Huguenin Anthony

8 - Gossweiler Manuel
7 - Fröhlicher Joel
33 - Fey Kevin

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

27 - Holden Josh (E)
12 - Sutter Fabian
28 - Oppliger Patrick
9 - Ruefenacht Thomas

21 - Peter Emanuel
23 - Mieville Alain (TS)
92 - Haas Gaëtan
71 - Bordeleau Sébastien (E)
37 - Beaudoin Eric (E)

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

10 - Lammer Dominic
96 - Brunner Damien (TS)
24 - Camichel Duri (C)
7 - Christen Björn

57 - Schnyder Fabian
61 - Casutt Corsin
15 - Lindemann Sven
22 - Rossi Matthias

12 - Tschantré Mathieu (C)
18 - Spylo Ahren (E)
87 - Altorfer Niki

6 - Zigerli Manuel
48 - Wetzel Philipp
94 - Truttmann Marco

Andere
37 - Wozniewski Andy (E)
50 - Metropolit Glen (E)

Andere

Head Coach
Douglas Shedden

Head Coach
Kevin Schläpfer


